
Доколку Ве интересира Технологијата и Металургијата
а сеуште не сте се одлучиле кој Факултет да го одберете, 

Ве покануваме да го посетите Технолошко-металуршкиот факултет, 
во петок на 27.05.2022 година од 12 до 14 часот! 

Програма:
- штандови со познати компании од државата 

(воспоставување контакти за потенцијално вработување)
- можност за посета на лабораториите на Факултетот 

- комуникација на студентите со средношколците
Ве очекуваме!
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